- Palladius episcopus Telenensis, *S. Cypriani successor*, 466 d
 Palma (Jacobus de) velut episcopus Telenensis in instrumento fundationis ecclesiae B. Mariæ de Sedis memoratus, 456 f
 † Palmacius martyr. Vide † Palmatius.
 † Palmatius martyr Romæ, ad 10 Maii Romano Martyrologio inscriptus; diversus est a S. Palmatio martyre Trevirensi, brachium ejus Pragam a Carolo IV Imperatore translatum 310, 311 b c d
 † Palmatius martyr, Treviris passus, inter Praetermissos; diversus est a S. Palmatio martyre, qui ad 10 Maii Romano inscribitur; reliqua ejus, ut volunt, sub finem saeculi quarti per S. Felicem episcopum Trevirensem collectæ, atque in ecclesiam illatae; fuerunt hæc anno 1356 Carolo IV imperatori maxima ex parte concessæ 292 usque ad 331
 † Pammachius, litteris a S. Hieronymo conuentus, 423 b, 424 f
 † Pamphilus presbyter Cæsareensis et martyr: primus e sex Apologeticis Origenis libris falso ei a Rufino Aquileiensi attributus, 372 c
 † Pancratius martyr: ejus Treviris reliquæ 318 b Pandini (*Marcus Antonius*) ecclesias collegiatæ S. Mariæ majoris Bononiæ canonicas adfuit traditionis capitùs S. Petronii, ex voluntate Benedicti XIV Papæ episcopo Amathuntino facta, 392 c
 † Pantaleon idem, ut appareat, cum S. Pantaleone medico et martyre, Nicomediaz passo, inter Praetermissos 22 a b
 Pantaleon inter primos Æthiopiaz apostolos a Jobo Ludolfo habitus, 21 f
 Pantula Virgo et Sociabus S. Ursulæ: ejus reliquia in urbe Metensi, 449 d
 Papebrochius (Daniel) Musei nostri scriptor Vitam S. Hesychii conf. e Ms. Synaxario Græco edidit 138 c; a Casimiro Oudino accepit exemplarum Vitæ primæ S. Francisci Assisiatis, a Thoma Celenensi scriptæ, 469 d
 † Papias episcopus Hieropolitanus in Phrygia 102 a, 404 d
 † Papirius martyr, Treviris passus, 292 usque ad 331
 † Papirius martyr. Vide † Papirius.
 Parens (Joannes) Frater Minor S. Francisci post Eliam in ministerium generale Ordinis successor 557 f, 779 a, 825 d, 826 c
 Parisi (Julius) ecclesia metropolitana Bononiensis custos, testis adhibitus in recognitione capitùs S. Petronii, 392 e
 Parisiensis (Matthæus) monachus. Vide Parisius.
 Parisiū (Matthæus) monachus Anglus Congregationis Cluniaciens 573 a; nonnulla de S. Francisco, parum tamen accurate, annotavit 477 b; qui stigmatum, Sancto huic divinitus impressorum, narrat historiam, 558 b c d, 562 b
 † Parmensis (Joannes) minister. Vide † Joannes Parmensis.
 † Parthenius Bononiæ quiescens. Vide † Parthenius.
 † Parthenius Bononiæ quiescens; incertum, quis sit 402 a b c
 † Parthenius martyr Romanus, una cum Calocero sub Decio occisus, 402 b
 Paschalii II Papa moniales e Parisiensi S. Eligii canobio ob pravos harum mores permisit expelli 423 e, 424 d
 Passioneus S. R. E. Cardinalis, Bulla a Benedicto XIV Papa in Assisiensis S. Francisci ecclesie favorem concessæ subscriptus, 688 c
 † Pastorius martyris Complutensis corpus inventum 438 d
 † Paternianus proximus S. Petronii, ut plerisque eruditis visum, in sedem Bononiensem successor 384 b, 404 a
 Patris civis Fulginensis energumenus. Vide Petrus.
 † Paula nobilissima vidua Romana, discipula S. Hieronymi, 360 a
 Paula Baptista Mezavacca Virgo clarissa, inter Praetermissos 23 d
 Pauli (Bernardutius) pro indulgentia Portiunculana testatus assurrit in Corradinis de hac litteris 746 d
 † Paulinus episcopus Trevirensis; martyrio vitam non finivit; corpus ejus e Phrygia Treviros translatum, et a S. Felice episcopo e catenis ferreis horrifice suspensus; hisce per Normannos effractis, humi subedit; crypta ejus, permittente Udone archiepiscopo, effracta; caput populo publice exhibitum; Epitaphium; non est id valde antiquum; antiquus de eo Hymnus inventus 294 usque ad 333
 Paulinus Junior consul, 161 b
 Paulinus S. Ambrosii episcopi Mediolanensis biographus, 370 e
 Paulo (Joannes de S.) S. R. E. Cardinalis episcopus Sabinensis, ex illustri Columnensium familia natus; S. Francisco Assisiati, Regule sua approbationem desiderant, apud Innocentium III Papam patronum se præbuit; item multa contulit officia in institutum ab eodem Sancto Minorum Ordinem, nec tamen hujus fuit protector, a Pontifice statutus, 503 usque ad 637 in diversis locis.
 † Paulus Apostolus; quo sensu a Balsamone Rhetor sit dictus; ecclesia cathedralis Monasteriensis ei sacra; ejus apparitio S. Gerardo abbatii facta; fuerit in hac S. Gerardo aqua prodigiose salutaris sanctissimæque Crucis portio promissa, admodum est dubium; quando Corinthum primo advenierit, et quamdui ibidem tunc fuerit moratus; ibi SS. Crispin et Caium baptizavit; inde in Asiam discendens hunc posteriorē comitem sibi adjunctum verosimillime non habuit; ejus reliquæ anno 1444 Bononiæ narrantur detectæ; templum in illius honorem a S. Eligio Parisiis exstructum 32, 33, 61, 63, 107 usque ad 815 in diversis locis.
 † Paulus I Papa 444, 445, 446 a b c; Chrodegrandio Metensi episcopo concessit SS. Gorgonii, Naboris et Nazarii reliquias, 464 a b, 465 c
 Paulus V Papa 324 e, 803 c, 808 a b; Officium de sacris stigmatibus S. Francisci universæ Ecclesie permisit 680 b c; Fratres Minoræ in domo paterna S. Francisci, dato diplomate, stabilivit 689 d; in corpus S. Francisci locumque, in quo id sit, inquire graviter vetuit; litteræ, quibus hoc fecit, 824
 † Paulus patriarcha Constantinopolitanus, inter Praetermissos 21 c
 † Paulus episcopus Virdunensis, 432 b f, 442 b
 † Paulus primus eremita, 363, 815 b c d
 † Paulus Simplex anachoreta in Thebaide, inter Praetermissos 284 b
 Paulus Gasta de Perusia Ordinis Prædicatorum, Sanctis Umbriæ a Jacobillo annumeratus, inter Praetermissos 285 e f
 Paulus Samosatenus, episcopus Antiochenus heresiarcha; ejus, ad cathedram Antiochenam evecti, pravi mores; quid docuerit; in priori Antiocheno concilio, quod ejus in causa fuit celebratum, Firmitianum Cesareæ Cappadocum episcopum decepit; in posteriori fuit exaucitoratus; epistolam ad eum a S. Dionysio Alexandrino scriptam memorat Theodoritus; hæc, cuius scriptio verosimillima appareat, forsitan distincta est ab ambabus ad Samosatenum epistolis, ejusdem S. Dionysii nomine vulgata; quid de his sit censendum et an altera esse nequeat eadem cum epistola, ab eodem S. Dionysio Alexandrino ad ecclesiæ Antiochenæ scripta, 63 usque ad 122
 Paulus, qui Berterico in episcopatum Viennensem successisse narratur ab Hugone Flaviniacensi, 461 d, 463 e
 Paulus, qui intersuit secundo concilio Antiocheno, aduersus Paulum Samosatenum celebrato, 93 c
 Paulus diaconus breve Vitæ S. Chrodegrandi Metensis episcopi Compendium scriptis 444 f; fuit fidei in Desiderium Longobardorum regem, dominum